
KËSHILLI I GJYKATËS

TRUPA GJYQËSORE 
14

KRYETAR
1

NJËSIA E SHËRBIMIT LIGJOR 

KANCELAR
1

ORGANIGRAMA

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PERGJITHSHËM KORÇË

SEKTORI I  TEKNOLOGJISË SË 
INFORMACIONIT, STATISTIKAVE, 

MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN, MEDIAN DHE 
ME JASHTË

1+2

SEKTORI I BUXHETIT 
DHE MENAXHIMIT 

FINANCIAR
1+3

SEKTORI I BURIMEVE 
NJERËZORE, SHËRBIME 

MBËSHTETËSE DHE 
PROKURIMEVE

1+18

SEKTORI I PROTOKOLLIT, ARKIVËS 
DHE KOORDINIMIT TË ZYRAVE TË 

SHËRBIMIT
1+3

SEKRETARIA 
GJYQËSORE

2+15

KRYESEKRETAR

2

SEKRETARE GJYQËSORE

15

SHEF SEKTORI

1

SPECIALIST 

FINANCE

1

SPECIALIST 

BUXHETI

1

MAGAZINIER

1

SHEF SEKTORI

1

SPECIALIST 

MARRËDHËNIEVE 

ME PUBLIKUN, 

MEDIAN DHE ME 

JASHTË

1

SPECIALIST IT DHE 

STATISTIKË

1

SHEF SEKTORI

1

SPECIALIST BURIME 

NJERËZORE

1

SPECIALIST 

PROKURIMESH

1

SANITARE

4

SHOFER

2

MIRËMBAJTËS

2

PUNONJËS SIGURIE

2

NËPUNËS 

GJYQËSORË 

(FTUES)

6

SHEF SEKTORI

1

SPECIALIST ARKIVE

1

SPECIALIST 

PROTOKOLLI

1

SPECIALIST ZYRË 

SHËRBIMI 

1

TOTALI I PUNONJËSVE : 63
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